

ANALISI DEL PREZZO				V.C.01	
WC					
Articolo	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Importo
	Manodopera				
M00.A00.001	Operaio IV livello	ora	15,000	€ 33,85	€ 507,75
M00.A00.003	Operaio II livello	ora	15,000	€ 29,85	€ 447,75
	Opere compiute				
S10.M10.022	Manufatti in acciaio per travi e pilastri	kg.	269,280	€ 4,37	€ 1.176,75
S27.B32.005	Pittura antiruggine... ossido di ferro in veicolo sintetico.	mq.	6,600	€ 5,75	€ 37,95
S27.B35.000	Sovrapprezzo alla pittura...in più di antiruggine applicata.	mq.	6,600	€ 3,87	€ 25,54
S11.B10.010	Struttura tetto in legno lamellare di abete	mc.	0,425	€ 1.545,76	€ 657,47
S15.R10.004	Barriera al vapore in polietilene	mq.	13,035	€ 3,07	€ 40,02
S16.L10.008	Lana di roccia in materassini	mq.	26,070	€ 8,74	€ 227,85
S20.A10.007	Massetto di sabbia e cemento	mq.	4,000	€ 13,89	€ 55,56
S21.B50.030	Pavimento in gres porcellanato 30*30 cm	mq.	4,000	€ 43,28	€ 173,12
S21.R35.050	Rivestimento pareti in gres porcellanato 30*30 cm	mq.	16,800	€ 48,17	€ 809,26
S26.A74.000	Portoncino di ingresso 90*210 cm	mq.	1,890	€ 305,22	€ 576,87
adduzione e scarichi sanitari/disp disabili impianto elettrico	impianto di adduzione e scarico	a corpo	1,000	€ 1.500,00	€ 1.500,00
	Sanitari e dispositivi per disabili	a corpo	1,000	€ 3.000,00	€ 3.000,00
	impianto elettrico wc	a corpo	1,000	€ 700,00	€ 700,00
S04.A60.200	Scavo in trincea per dar sede a tubazioni	ml.	35,000	€ 5,87	€ 205,45
S42.G26.020	Tubo in plietilene Dn 160	ml.	40,000	€ 19,15	€ 766,00
S60.E10.050	Tubazione flessibile Dn 50 Alimentazione elettrica Wc	ml.	55,000	€ 4,58	€ 251,90
S60.C23.006	Fornitura e posa di cavo EPR FG7 OR sez. 3*6 mm	ml.	55,000	€ 4,72	€ 259,60
	Inserimento libero				
L01	Tamponatura perimetrale compresa la rasatura	mq.	24,380	€ 140,00	* € 3.413,20
L02	Compensato fenolico sp. 22 mm	mq.	13,035	€ 25,00	* € 325,88
L03	Sottomanto in membrana impermeabile e traspirante	mq.	13,035	€ 10,00	* € 130,35
L04	Tavolato continuo in abete grezzo con listello di ventilazione	mq.	13,035	€ 32,00	* € 417,12
L05	Strato separatore con funzione antirombo e anticondensa	mq.	13,035	€ 9,00	* € 117,32
L06	Manto di copertura a doppia aggraffatura	mq.	13,035	€ 90,00	* € 1.173,15
L07	Falderia di chiusura	ml.	14,500	€ 37,50	* € 543,75
L08	Gronde in lega tipo Rheinzink	ml.	3,400	€ 48,00	* € 163,20
L09	Pluviali in lega tipo Rheinzink	ml.	2,500	€ 48,00	* € 120,00
L10	Lucernario con scossaline in lega tipo Rheinzink	cad.	1,000	€ 800,00	* € 800,00
	Spese generali ed utile di Impresa: 26,5 su *	%	26,50	€ 7.203,96	* € 1.909,05
	PREZZO DI ANALISI	a corpo			€ 20.531,85
			Arrotondamento		€ 0,15
	PREZZO DI APPLICAZIONE	a corpo			€ 20.532,00

[illegible]